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山合 太郎 様

港町一丁目14−35

2017年12月分

2017年11月分

都市ガス１３Ａ（一般契約）

ガス料金のお支払いは口座振替が便利です。

ガス料金等口座振替済領収証
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10超

25超

100超

山合 次回検針
予定日

〜10

〜25

〜100

600.00

650.00

900.00

2400.00

221.4900

216.4900

206.4900

191.4900

220.8000

215.8000

205.8000

190.8000

11月22日

2780

2755

5,384

398

0

0

270

20

0

0

12月11日

1月22日

1

B

20
領収
金額

左記金額を口座振替により
領収いたしました。
ありがとうございました。
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6,816

5,654

振替予定　1月11日

12月20日
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